
ВЕСТИ
Арамильские

45№22 (1567)  
14.05.2024Официально

23
8

3.233.236

66
60

09
66

39
53

316965800037740

И
П

 С
оф

ро
-

но
в 

И
го

рь
 

А
рк

ад
ье

ви
ч

62
40

00
, 

С
ве

рд
-

ло
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 
С

ы
се

рт
-

ск
ий

 р
ай

-
он

, А
ра

-
ми

ль
ск

ий
 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г, 

от
-

кр
ы

-
та

я

от
-

су
т-

ст
ву

-
ет

гр
ун

т
2

1,
1

1
0,

5
0

0
0

0
0

23
3

А
ра

-
ми

ль
-

ск
ий

 го
-

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г

 А
ра

-
ми

ль
П

ро
ле

-
та

рс
ка

я
95

56
.7

16
51

4
60

.8
27

19
6

то
рг

ов
ы

й 
це

нт
р

66
60

09
66

39
53

И
П

 С
оф

ро
но

в 
И

го
рь

 А
рк

ад
ье

ви
ч

ул
. П

ро
ле

та
р-

ск
ая

, 9
5

 -
 -

23
9

3.233.237

66
52

00
51

17
75

311665224100025

И
П

 Л
об

ан
ов

а 
И

ри
на

 Г
ео

р-
ги

ев
на

62
40

00
, 

С
ве

рд
-

ло
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 
С

ы
се

рт
-

ск
ий

 р
ай

-
он

, А
ра

-
ми

ль
ск

ий
 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г, 

по
се

ло
к 

С
ве

тл
ы

й,
 

ул
иц

а 
1 

М
ая

, 6

от
-

кр
ы

-
та

я

пр
о-

фл
ис

т
гр

ун
т

1
0,

 
12

5
од

ин
 

ра
з в

 
не

де
-

лю

0,
00

5
0

0
0

0
0

23
3

А
ра

-
ми

ль
-

ск
ий

 го
-

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г

 А
ра

-
ми

ль
1 

М
ая

6
56

.6
97

93
7

60
.8

31
03

5
П

ро
до

во
ль

-
ст

ве
нн

ы
й 

ма
га

зи
н

66
52

00
51

17
75

И
П

 Л
об

ан
ов

а 
И

ри
на

 
Ге

ор
ги

ев
на

ул
. 1

 М
ая

, 6
 -

 -

24
0

3.233.238

77
29

70
53

54
11

27
74

61
72

08
0

О
О

О
 С

ою
з 

С
вя

то
го

 И
о-

ан
на

 В
ои

на

г. 
Ек

ат
е-

ри
нб

ур
г, 

пе
р.

 
А

вт
ом

а-
ти

ки
, 4

 

за
-

кр
ы

-
та

я

пр
о-

фл
ис

т
бе

то
н

2
1,

1
ш

ес
ть

 
ра

з в
 

не
де

-
лю

2,
2

0
0

0
0

0
23

3
А

ра
-

ми
ль

-
ск

ий
 го

-
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г

А
ра

-
ми

ль
ул

. Б
ел

ин
-

ск
ог

о
6А

56
.6

83
51

8
60

.8
56

15
6

Су
пе

рм
ар

-
ке

т 
(у

ни
-

ве
рм

аг
)

77
29

70
53

54
О

О
О

 С
ою

з С
вя

то
го

 
И

оа
нн

а 
В

ои
на

ул
. Б

ел
ин

ск
о-

го
, 6

А
-

-

3.233.239

0

3.233.240

0

3.233.241

0

3.233.242 3.233.243 3.233.244 3.233.245

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА

от 02.05.2024 № 290

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета 
Арамильского городского округа за 1 квартал 2024 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодек-
са Российской Федерации, статьей 16 Федерального Закона 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Арамильского 
городского округа за 1 квартал 2024 года (прилагается).

2. Направить в Думу Арамильского городского округа От-
чет об исполнении бюджета Арамильского городского округа 
за 1 квартал 2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ара-
мильские вести».

4. Контроль исполнения настоящего постановления остав-
ляю за собой.

Глава Арамильского городского округа  М.С. Мишарина


